
Uchwała Nr 2/VIII/1/2018 

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 21 listopada 2018r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącą Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2018r. poz. 994) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącą Rady Miejskiej 

Konstancin-Jeziorna  została wybrana  radna Aleksandra Kostrzewska.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

         Aleksandra Kostrzewska 

 

 

 

   

 


